お客様各位

                                    ２０２３年８月９日

川上産業株式会社

営業統括部長 鈴木健夫

台風６号の影響による終業時間変更と配送遅延のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く 御礼申し上げます。

さて、台風６号の影響で交通機関の乱れが予想されるため、本日は弊社の一部

営業所・工場の終業時間を変更させて頂きます。

また、弊社工場からの商品配送につきましても影響が生じる恐れがあり、大幅

な遅延も予想されます。

現時点で、本日の出荷業務・明日着分に関しましては、通常通り行います。

お客様にはご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象事業所

福岡営業所・福岡工場：終業時刻 15：00

■大幅な配送遅延が予想される地域

九州地方・山口県

目安時間のため状況によっては繰り上がる場合がございます。

本件につきまして、ご不明な点がございましたら、ご面倒をお掛けして誠に恐縮

ではございますが、弊社担当営業まで問い合わせ賜りたくお願い申し上げます。

以上